РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Комитет по образованию администрации города Братска

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13»

муниципального образования  города Братска

П Р И К А З

(по основной деятельности)

от  01.09.2023№ 220

О назначении ответственных за организацию и

контроль питания обучающихся

 В соответствии с постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020

№ 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденных Постановлением главного

государственного врача РФ от 30.06.2020г. №16, в целях предупреждения

распространения новой короновирусной инфекции, Письмом федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от

12.08.2020 №02/16587-2020-24 и Министерства просвещения РФ от 12.08.2020 №

ГД-1192/03, а также в целях улучшения качества питания, профилактики

заболеваний, обусловленных нарушением норм питания, контроля за школьной

столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию и контроль питания заведующую

библиотекой Жигалову Н.Г.

2. Утвердить специальный график организации питания классов и посещения

столовой обучающимисядетей на 2023-2024 учебный год:

1 смена

1 урок 8.15 8.55

перемена   1а, 1б

2 урок 9.05 9.45

перемена   4а, 4б

3 урок 9.55 10.35

перемена   5а, 5б, 6а, 6б, 7а, 7б

4 урок 10.50 11.30

перемена   8а,8б,9а,9б,10,11

5 урок 11.45 12.25

перемена   9а, 9б, 10, 11

6 урок 12.35 13.15

перемена

7 урок 13.20 14.00

перемена   Кадеты обед

2 смена

1 урок 14.05 14.45

перемена   2а, 2б

2 урок 15.00 15.40

перемена   3а, 3б, 3в

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                        В.И. Чайко

		2023-10-07T22:43:34+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА